
 
 

SNART FASTEAKSJON!  
 

Kjære konfirmanter med foresatte. 

 

24. mars er det konfirmantenes årlige fasteaksjon, der vi samler inn penger til  

Kirkens Nødhjelps bistandsarbeid. Denne aksjonen er obligatorisk for alle 

konfirmantene, og en fin måte å bidra til å gjøre at verdens goder blir litt bedre fordelt. 

 

Kirkens Nødhjelp yter akutt katastrofehjelp, men de jobber også med mer langsiktige 

prosjekter. De siste årene har aksjonens tema vært RENT VANN. Det er et ønske 

om at alle mennesker skal ha tilgang til rent vann. Slik kan skape bedre helse, og gi 

flere muligheten til å heve levestandarden. Aksjonen er nasjonal, og konfirmanter og 

menigheter over hele landet samler inn penger denne dagen. I fjor samlet vi inn litt 

over 30 000 kr, og målet vårt er jo selvfølgelig å slå denne summen! 

Du kan lese mer om aksjonen her: https://www.fasteaksjonen.no/ 

 

Torsdag 19. mars kl.18-20 i Romedal kirke møtes alle konfirmanter i  

Stange kommune til foredrag og inspirasjon!! 

 

Etter samtale med årets konfirmanter har vi landet på en full-digital aksjon i Ottestad i 

år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fasteaksjonen.no/


 
 

Årets aksjon i Ottestad  
 

Informasjon om årets aksjonsdag 24. mars: 
 

Hva skal du som konfirmant gjøre? 

Du er med og samler inn penger ved å dele linken til Ottestad sin digitale innsamling  

https://www.spleis.no/487176  

24. mars vil alle menigheter og konfirmanter i Stange kommune gjøre en felles 

innsats og jobbe med innsamlingen. Det er ikke bare denne dagen det er mulig å gi 

penger. Både Vipps og Spleisen kan allerede brukes 27. mars. 

 

 

Før den 24. mars 

➢ Lag deg en liste med navn du kan ringe (+ sende sms)  

den 24. mars.  

Du bør ha minimum 20 navn på lista. Du kan ta utgangspunkt i 

gjestelista til konfirmasjonen din, du kan ta for deg nabolaget 

eller du kan gå gjennom slektstreet. Også kan du kanskje få 

noen navn og mobil-nr. på kollegaene til mamma og pappa. 

➢ Du må gjerne dele linken til innsamling på sosiale medier. 

 

Den 24. mars 

➢ Møt opp i kirka til kl. 18.15 og husk å ha med deg lista med 

navn. 

➢ Så blir det jobbing med og samle inn penger (se how2). 

➢ Det vil bli en liten check-in og pause med boller og saft ca. 

18.45 

➢ Oppsummering og avslutning og ferdig til kl.19.30 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.spleis.no/487176


 
 

Innsats for andre 
 

For å gjøre aksjonen litt mer konkret kan det å gjøre en innsats for andre være en fin 

måte å samle inn penger på også.  

 

En del av konfirmantundervisningen handler også om å løfte blikket og se dem vi har 

rundt oss. Jesus sa «Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, det skal også dere 

gjøre mot dem».  

Fasteaksjonen er et viktig ledd i dette. 

 

Frem til selve aksjonsdagen, kan hver konfirmant, enten alene eller i grupper, gjøre 

en innsats. Fordi alle har ulike styrker og utfordringer, legges det ikke for store 

føringer på hva som skal gjøres, men målet er å enten samle inn penger til aksjonen, 

eller å hjelpe noen som har behov for det.  

 

Konfirmantene rapporterer til Ranya når de er ferdig. Dette kan gjøres ved å 

sende sms med bilde og beskrivelse av hva de har gjort og hvor mye penger 

dere eventuelt har samlet inn. Eller at jeg får vite det den 24. mars – husk å ha 

tatt bilde! sms til 932 99 499.  

Vi trekker en vinner blant de som gir rapport!         

Eksempler på hva man kan gjøre: 

- Bake boller eller kake og selge til inntekt for Fasteaksjonen (pengene vippses 
til 2426, som er Fasteaksjonens egne Vippsnummer). Kanskje kan du selge til 
ventende foreldre på håndballkamp/-øvelse, eller til de som følger barna sine 
på korøvelse?  
 

- Selge noe du ikke trenger lenger. Har du noe som fortsatt fungerer – spill, 
klær, bøker osv., som du kan selge videre til noen på Finn/Tise/Facebook? 
Selg det, og vipps pengene til 2426.  
 

- Selg en tjeneste! Vask pappas kjøkkenskap, eller bilen til mamma. Støvsug 
hjemme hos en nabo. Sitt barnevakt. Handle for noen som ikke kommer seg 
ut. Avtal en pris i forkant, og vedkommende vippser pengene til 2426. 
 

- Gi en tjeneste! Dersom den du gjør en tjeneste for ikke har mulighet til å 

betale for det, kan du gjøre det som en direkte, gratis innsats for den det 

gjelder.  

 

Her er det bare å være kreativ! Takk for innsatsen dere gjør, enten 
det er hjemme eller i områdene der Kirkens Nødhjelp arbeider. 


